
 

 
besluit van de burgemeester 

 
Beperking van het bezoekersaantal voor gemeenteraad en raad voor maatschappelijk 

welzijn 

DE BURGEMEESTER 

 Gelet op artikelen 63-67 van het decreet Lokaal Bestuur; 

 Gelet op artikelen 134, § 1 en 135, § 2 van de Nieuwe Gemeentewet; 

 Overwegende dat het lokaal bestuur reeds negen aanvragen ontving om de 

gemeenteraad te mogen bijwonen; 

 Overwegende dat de zaal toelaat om tien personen in veilige omstandigheden te 

kunnen ontvangen; 

 Overwegende dat daarom een beperking van het bezoekersaantal tot een maximaal 

aantal van tien aanwezigen is aangewezen; 

BESLUIT: 

Art. 1: het bezoekersaantal voor de openbare zittingen van de gemeenteraad en raad voor 

maatschappelijk welzijn te beperken tot 10 personen.  

 

Art. 2: Bezoekers kunnen een plaats reserveren via de gemeentelijke website of door een 

mail te verzenden naar secretariaat@wetteren.be, tot het maximale aantal aanwezigen is 

bereikt. Indien er nog vrije plaatsen zijn bij aanvang van de raad, kunnen deze worden 

ingevuld op basis van het first come, first serve-principe.  

 

Art. 3.: deze maatregel gaat in vanaf 25 oktober 2021, en geldt tot afschaffing van dit besluit 

door de burgemeester. 

 

Art. 4: dit besluit werd opgeheven op 14 maart 2022.

 

Aldus vastgesteld door de ondergetekende burgemeester 

 

de wnd. algemeen directeur de burgemeester 

Ward Hollebosch A. Pardaen 

Voor eensluidend afschrift, 

de wnd. algemeen directeur, de burgemeester, 

W. Hollebosch A. Pardaen 

 

 


		alain.pardaen@wetteren.be
	2022-03-14T14:17:45+0000
	Belgium
	Ik keur dit document goed


		ward.hollebosch@wetteren.be
	2022-03-16T09:33:34+0000
	Belgium
	Ik keur dit document goed




